

Лист 1  
План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год

№	Вид предмета	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная	Планируемый срок	Срок поставки	Размер авансово
										товара,	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Товар	Поролон	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Лист	30,00	14 029,00	420 870,00	Апрель	15 календарных дней	0
2	Товар	Мат	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Лист	13,00	12 753,00	165 789,00	Апрель	15 календарных дней	0
3	Товар	Ткань	Ткань ХБ	Запрос ценовых предложений	Метр	100,00	1 400,00	140 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
4	Товар	Нитки	Нитки черного цвета	Запрос ценовых предложений	Бобина	5,00	600,00	3 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
5	Товар	Труба	Труба профильная 15*15*1,5	Запрос ценовых предложений	Метр	40,00	230,00	9 200,00	Апрель	15 календарных дней	0
6	Товар	Труба	труба профильная 20*50*1,5	Запрос ценовых предложений	Метр	25,00	243,00	6 075,00	Апрель	15 календарных дней	0
7	Товар	МДФ	МДФ	Запрос ценовых предложений	Лист	5,00	5 544,00	27 720,00	Апрель	15 календарных дней	0
8	Товар	Пластик	пластик ПВХ	Запрос ценовых предложений	Лист	2,00	8 948,00	17 896,00	Апрель	15 календарных дней	0
9	Товар	Пластик	пластик ПВХ	Запрос ценовых предложений	Лист	1,00	8 948,00	8 948,00	Апрель	15 календарных дней	0
10	Товар	Стекло	акриловое стекло прозрачное	Запрос ценовых предложений	Лист	1,00	40 208,00	40 208,00	Апрель	15 календарных дней	0
11	Товар	Клей	клей цианакрилатный	Запрос ценовых предложений	Штука	15,00	338,00	5 070,00	Апрель	15 календарных дней	0
12	Товар	Клей	клей жидкие гвозди	Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	845,00	16 900,00	Апрель	15 календарных дней	0
13	Товар	Клей	клей цианакрилатный	Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	949,00	4 745,00	Апрель	15 календарных дней	0
14	Товар	Пленка	Пленка самоклеющаяся	Запрос ценовых предложений	Метр	30,00	5 000,00	150 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
15	Товар	Пленка	Пленка самоклеющаяся	Запрос ценовых предложений	Метр	40,00	5 000,00	200 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
16	Товар	Кинезиотейп	Кинезиологическая эластичная лента с усиленным клеем, состоящая из высококачественной шелковистой синтетической ткани Цвет бежевый	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	50,00	4 500,00	225 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
17	Товар	Мгновенный холод пакет	Холодный пакет мгновенного действия, является средством первой медицинской помощи при травмах. Активируется немедленно при сжатии Действует до 20 мин. Размер: 15см 22 см.	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	100,00	1 800,00	180 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
18	Товар	Простынь	материал SMS, белого цвета, 200x80см	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	5 100,00	5 100,00	Апрель	15 календарных дней	0
19	Товар	Простынь	материал спанлейс, белого цвета 30x40см	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	2,00	1 300,00	2 600,00	Апрель	15 календарных дней	0
20	Товар	Простынь	материал бязь, белого цвета 1,5x2,2м	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	3 300,00	33 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
21	Товар	Полотенце	махровая ткань, белого цвета 50x90см	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	1 800,00	18 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
22	Товар	Полотенце	материал ткань, белого цвета, 70 x140см	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	3 900,00	39 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
23	Товар	Костюм	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	комплект	10,00	6 700,00	67 000,00	Апрель	15 календарных дней	0

24	Товар	Ботинки	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Пара	10,00	5 400,00	54 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
25	Товар	Средства индивидуальной защиты	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	3,00	675,00	2 025,00	Апрель	15 календарных дней	0
26	Товар	Респиратор	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	3,00	1 900,00	5 700,00	Апрель	15 календарных дней	0
27	Товар	Очки	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	1 400,00	1 400,00	Апрель	15 календарных дней	0
28	Товар	Очки защитные	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	8,00	1 000,00	8 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
29	Товар	Перчатки	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Пара	24,00	270,00	6 480,00	Апрель	15 календарных дней	0
30	Товар	Костюм сварщика	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	комплект	1,00	6 600,00	6 600,00	Апрель	15 календарных дней	0
31	Товар	Медицинская аптечка	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	комплект	1,00	3 700,00	3 700,00	Апрель	15 календарных дней	0
32	Товар	Аптечка универсальная	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	комплект	7,00	4 500,00	31 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
33	Товар	Журнал	Журнал регистрации на рабочем месте	Запрос ценовых предложений	шт	16,00	1 000,00	16 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
34	Товар	Журнал учета	Журнал учета присвоения группы 1 по электро безопасности	Запрос ценовых предложений	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
35	Товар	Журнал учета	Журнал учета проверки знаний норм и правил работы в электроустановках до 1000 в с присвоением группы II-V	Запрос ценовых предложений	шт	1,00	800,00	800,00	Апрель	15 календарных дней	0
36	Товар	Журнал по наряду допуска	Журнал по наряду допуска	Запрос ценовых предложений	шт	1,00	800,00	800,00	Апрель	15 календарных дней	0
37	Товар	Журнал регистрации	Журнал регистрации проверки знаний работников по охране труда	Запрос ценовых предложений	шт	1,00	800,00	800,00	Апрель	15 календарных дней	0
38	Товар	Чемодан	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	25,00	204 400,00	5 110 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
39	Товар	Антивирус	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Лицензия	25,00	12 800,00	320 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
40	Товар	Детектор валют	Ультрафиолетовый контроль Особенности комплектации: верхняя подставка: 2 УФ-лампы 6Вт (365нм)	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	8 900,00	8 900,00	Апрель	15 календарных дней	0
41	Услуга	Плоттерная резка	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Услуга	1,00	7 000,00	7 000,00	Апрель	В течение года	0
42	Услуга	Услуги таргетирования рекламы в социальных сетях	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	Апрель	В течение года	0
43	Услуга	Авторские отчисления на музыку Саломея	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	Апрель	В течение года	0
44	Услуга	Рекламные услуги	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	Апрель	В течение года	0
45	Услуга	Полиграфические услуги	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Услуга	1,00	960 520,00	960 520,00	Апрель	В течение года	0

Согласовано

Руководитель финансовой службы

Главный бухгалтер

Ведущий экономист

Руководитель отдела государственных закупок



А. Жусупова

Н. Сильвановская

Ж. Шалабеков

А. Раинбекова



№ 34 от 19.03.2018г.

**О внесении изменений и дополнений  
в план государственных закупок  
товаров, работ и услуг на 2018 год**

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», руководствуясь пунктами 13, 14 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План).

2. План дополнить пунктами согласно Приложения.

3. Внести изменения в следующие пункты плана, утвержденного Приказом № 22 от 08 февраля 2018 года:

1) Строки 9-71, 76-89, 114-117 Плана:

- в столбце «Способ закупок» слова «Один источник путем прямого заключения договора» заменить на слова «Запрос ценовых предложений»;

2) Строки 170-212 Плана:

- в столбце «Способ закупок» слова «Один источник путем прямого заключения договора» заменить на слова «Аукцион»;

3) Строки 9-40, 76-89, 107, 114-117, 170-212 Плана:

- столбец «Планируемый срок» изменить на «Апрель».

4. Разместить внесенные изменения и дополнения на веб-портале государственных закупок.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



**В. Кузембаев**